УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

                                                  ПРИКАЗ № 214

                                                                                                             от 16.11.2021г
Об участии в проведении  региональных

проверочных работ по математике

в 9 классах образовательных организаций

Ивантеевского района Саратовской области

         На основании  приказа  министерства  образования  Саратовской области

от 10.11.2021 года № 1843 «Об организации и  проведении региональных

проверочных работ по математике для обучающихся 9 классов

общеобразовательных  организаций Саратовской области в 2021/2022 учебном

году», в соответствии с дорожной картой по организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования на территории Саратовской

области в 2021/2022 учебном году, утвержденной приказом министерства

образования Саратовской области от 30 августа 2021 года № 1480 «Об

организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования на территории Саратовской области в 2021/2022 учебном году», с

целью определения уровня  освоения  обучающимися образовательных

программ по учебному  предмету  «Математика»,

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять участие в проведении региональных  проверочных  работ по

математике для  обучающихся  9 классов образовательных организаций

Ивантеевского района в два этапа:

I этап – 24 ноября 2021 года;

II этап – 16 марта 2022 года.

2.Использовать в  работе:

2.1.Порядок проведения региональных проверочных работ по математике для

обучающихся 9 классов образовательных организаций Саратовской области

(приложение №1 к приказу министерства образования Саратовской области

№ 1843 от 10.11.2021);

2.2.Дорожную карту по организации и проведению региональных проверочных

работ по математике для обучающихся 9 классов образовательных организаций

Саратовской области (приложение №2 к приказу министерства образования

Саратовской области № 1843 от 10.11.2021);

3.Определить местом проведения I этапа РПР – в учреждениях, в которых

участники осваивают образовательные программы.

4.Методисту  Тюркиной И.П.

4.1.1.Обеспечить координацию подготовки и проведения, а также информацию

и технологическое сопровождение проведения региональных проверочных

работ по математике для обучающихся 9 классов  образовательных

организаций Ивантеевского района в соответствии с порядком проведения

региональных проверочных работ по математике для обучающихся 9 классов

образовательных организаций Саратовской области, утвержденным

4.1. настоящего приказа;

4.1.2.Выполнение мероприятий согласно дорожной карты по организации и

проведению региональных проверочных  работ по математике для

обучающихся 9 классов образовательных организаций Саратовской области,

утвержденной пунктом 2.2 настоящего приказа

4.2. Предоставить:

4.2.1.образовательным организациям материалы для проведения региональных

проверочных работ по математике для обучающихся 9 классов

образовательных организаций;

4.2.2.результаты обработки материалов региональных проверочных работ по

математике для обучающихся 9 классов образовательных организаций;

4.2.3. анализ результатов региональных проверочных работ по математике для

обучающихся  9 классов образовательных организаций.

5.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

   начальника  управления образованием  О.В.Астраханцеву

Начальник управления образованием                       В.А. Козлова